Venerabili Fratri Stanislao | Hosio: |
Epo Varmieni.

87

yp: Hofu

Venerabilis Frater, salutem. Ad hoc gravissimum Sacerdotij munus, sine ullis mentis nostris à Domino vocati, propositum hoc nobis jam inde ab initio habuimus, ut agere, ac graviter laetati ipsius Ecclesie idonea, ac maxime necessaria adhiberemus remedia. Quam obrem et Filiorum Ecclesie mores corrigere, atq; omnia, que pravis jam pridem exemplis in consuetudinem adducta fuerunt, tollere et haereses tam longe, lateque disseminatas extirpare, et donec ob causam, concilium celebrare, Deo juvante statuimus. Quod quidem concilium cum exequendi tempus sit, sublatis belli impedimentis, que nobis antiquus hostis objecerat, optimum etiam duximus, priusquam Synodum congregemus aliquot Venerabilium Fratrum nostrorum accersere, quorum etiam consilium et operam, ad eadem exequenda in primis utilia nobis fore arbitramur.

SS

Inter ceteros autem, cum Fraternitatis tue nobis in mentem venerit, ac de te merito ita sentiamus, ut presentiam tuam maxime ad has res usui nobis fore confidamus, et simul Decere etiam intelligamus, aliquem ex isto ^{Regno} ~~negotio~~ Epum in consilium adhibere, hoc tamen in Dno Fraternitatem tuam, et quamvis necepe non esse putamus, tamen in virtute s. obedientie precipiendo, mandamus, ut postquam nostras has litteras acceperis, compositis Ecclesie tue rebus, et his que ad iter necessarias sunt comparatis, ad Charissimum in Xto ^{nostrum} ~~nostrum~~ Sigismundum Augustum Polonie Regem Iherem conferas et lris, quas ad ipsum scribimus, quas ipse et earum expressum cum his acceptis et redditibus exprimas nro nomine, ea que de consilio nostro, tuque ad nos perfectionis causa scripsimus, atq; hoc officio ubi fueris functus, ipso salutato, iter ad nos quamprimum ingrediaris, quibus Fraternitatis tue adventus gratissimus admodum est futurus. Datis Romae apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris die 8. Martij, Pontif: Nri anno 3. Aloy. Hippo manus.

Каздиче ы тоба, на радиче азъ възгледомъ конуслии, да устроя
маня, кережи, казаче абы перысчадъ і о то до келли паремъ.

1752

Unconquered Land of the Americas

Unconquered Land of the Americas. This is a description of the land of the Americas, which was discovered by Christopher Columbus in 1492. The land is vast and fertile, and is home to many different peoples and cultures. The land is also rich in natural resources, and is a source of wealth for the Spanish crown. The land is also a source of pride for the Spanish people, and is a symbol of the power and glory of the Spanish empire.